
 

Uchwała  Nr XLIX/614/2005 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 30 sierpnia 2005r. 
 
 
 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2005 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 124 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz. 148; z 
późn. zm.) –  na wniosek Prezydenta Miasta Rada Miasta Nowego Sącza uchwala co 
następuje: 
 
 
 

§1 
  
1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały 
 

§2 
  
W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2005 i przewidzianych w niej 
załącznikach wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 1, nr 2 i nr 3 do uchwały 
niniejszej. 
 

§3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jacek Chronowski 

 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1
do Uchwały Rady Miasta

nr XLIX/614/2005 z dnia 30.08.2005r.

Zmiany w budżecie po stronie wydatków

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia
600 Transport i łączność 250 000

60016 Drogi publiczne gminne 250 000
wydatki majątkowe 250 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 75 000 500 000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 000 500 000

wydatki bieżące 75 000
wydatki majątkowe 500 000

754 Bezp. publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 500
75495 Pozostała działalność 6 500

wydatki bieżące 6 500
801 Oświata i wychowanie 25 500 20 000

80101 Szkoły podstawowe 25 500 20 000
wydatki bieżące 3 500
wydatki majątkowe 22 000 20 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 182 000
85305 Żłobki 182 000

wydatki majątkowe 182 000
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 280 000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 280 000
wydatki majątkowe 280 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 261 000
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 261 000

wydatki majątkowe 261 000
Razem: 800 000 800 000

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Jacek Chronowski



Załącznik nr 2
do Uchwały Rady Miasta

nr XLIX/614/2005 z dnia 30.08.2005r.

Zmiany w Załączniku nr 8 do Uchwały Budżetowej
"Wydatki majątkowe budżetu miasta Nowego Sącza w roku 2005"

Lp. Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia
600- Transport i łaczność 250 000
60016- Drogi publiczne gminne 250 000

5. Dokumentacja techniczna 250 000
700- Gospodarka mieszkaniowa 500 000
70005- Gospodarka gruntami i nieruchomościami 500 000

1. Budownictwo mieszkaniowe socjalne - os. Błonie 500 000
801- Oświata i wychowanie 22 000 20 000
80101- Szkoły podstawowe 22 000 20 000

5.
Sala gimnastyczna przy Szkole Podstawowej nr 17 im. Kurierów 
Sądeckich w Porębie Małej 20 000

7.
Likwidacja barier architektonicznych w Szkole Podstawowej nr 20 
w Nowym Sączu, ul. Nadbrzeżna 77 22 000
853- Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 182 000
85305- Żłobki 182 000

1. Modernizacja i rozbudowa budynku Miejskiego Żłobka 182 000
900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 280 000
90001- Gospodarka ściekowa i ochrona wód 280 000

4.
Kanalizacja sanitarna w dz. Jamnica - połączenie Miasta Nowego 
Sącza z Gminą Kamionka Wielka 100 000

5.
Odprowadzenie kanalizacji sanitarnej z dz. Dąbrówka i os. 
Bielowice do kolektora B 150 000

12.
Sięgacz kanalizacji sanitarnej z ul. Ariańskiej do domostw przy ul. 
Tarnowskiej 30 000
921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 261 000
92105- Pozostałe zadania w zakresie kultury 261 000

3.
Adaptacja budynku Żłobka nr 2 dla potrzeb Nowosądeckiej Małej 
Galerii - kontynuacja 261 000
Razem: 715 000 800 000
Ogółem zmniejszenie wydatków 85 000

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Jacek Chronowski



Załącznik nr 3
do Uchwały Rady Miasta

nr XLIX/614/2005 z dnia 30.08.2005r.

Zmiany w Załączniku nr 17 do Uchwały Budżetowej
"Plan wydatków na zadania inwestycyjne wynikające z WPI wraz 

ze skutkami finansowymi w latach 2006 - 2007"

Zwiększenia Zmniejszenia
700- Gospodarka mieszkaniowa 500 000
70005- Gospodarka gruntami i nieruchomościami 500 000

1. Budownictwo mieszkaniowe socjalne - os. Błonie 500 000
801- Oświata i wychowanie 20 000
80101- Szkoły podstawowe 20 000

5.
Sala gimnastyczna przy Szkole Podstawowej nr 17 im. Kurierów 
Sądeckich w Porębie Małej 20 000
Razem: 520 000
Ogółem zmniejszenie wydatków 520 000

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Jacek Chronowski

Wydatki inwestycyjne na 
2005 rokNazwa programu / Nazwa zadaniaLp.


